函 企 画

令和６年(2024 年)２月 14 日

 報 道 機 関 各位

                  函館市企画部企画管理課長

函館市と大塚製薬株式会社北海道支店との協働のまちづくりに

関する協定の締結について

 このことについて，函館市と大塚製薬株式会社北海道支店は，協働の

まちづくりに関する協定を締結する運びとなりました。

 つきましては，下記のとおり締結式を行いますので，取材・報道くだ

さいますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

令和６年２月１６日（金）午後３時５０分～

２ 場 所

  函館市役所本庁舎６階 市長会議室

３ 協定の概要

 (1) 協定名 協働のまちづくりに関する協定

 (2) 内 容 まちづくり全般に係る連携協定

 (3) 出席者

函館市長 大泉 潤

   大塚製薬株式会社北海道支店長 奥 城治（おく じょうじ）

函館市企画部企画管理課

TEL:21-3621 FAX:23-7604